



UAB „JUSMEDA“ Žemaitės g. 8-53, Vilnius, LT-03117. Įmonės kodas: 302253585, PVM kodas: LT100004447511
Telefonas +37064022824, el. paštas: info@jusmeda.lt, www.jusmeda.lt,
AB SEB bankas, banko kodas 70440, Ats. Sąskaita: LT50 7044 0600 0662 9536

2021.08.31

PVM sąskaita-faktūra JMA Nr. 12148

Pirkėjas: **Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis**

Adresas: E. Andrė g. 6, Vilnius, Lietuva

Įmonės kodas: 291326310; PVM mokėtojo kodas: *

Apmokėti iki: 2021.09.30

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	Nuol.	Suma EUR
1	25 Želė WC YPLON 1l.(jp.8)	vnt.	5	1,03306		5,17
2	34527/G Servetėlės GRITE 2sl.cel.150l.baltos Z (jp.21)	vnt.	42	1,1157		46,86
3	400-00034 Rankų valymo popierius rulonais 1sl cel Super 140	vnt.	12	1,42975		17,16
4	10023 Indų ploviklis KR11 Citrolin 1l	vnt.	5	2,29752		11,49
5	400-00034 Rankų valymo popierius rulonais 1sl cel Super 140	vnt.	12	1,42975		17,16
6	100833185 Krosnių plovimo ir skalavimo priemonė Suma Auto Oven 2in1 DA9,10 5l	vnt.	1	24,79339		24,79
7	958709 Audinių minkštiklis Lenor Spring 930ml	vnt.	1	2,27273		2,27
8	984JIS Pirštinės vienkartinės, nitrilinės L dydis 100vnt	vnt.	5	12,39669		61,99
9	VILE14773 Grindų valymo rinkinys 20l	vnt.	1	32,2314		32,23
10	25 Želė WC YPLON 1l.(jp.8)	vnt.	5	1,03306		5,17
11	4779045240110 Indų ploviklis Mundus 1l	vnt.	5	1,2231		6,12
12	SMD11/5 Antibakterinis muilas SMD-11 5l	vnt.	1	11,57025		11,57
13	1605 Skystas muilas 5l su glicerinu	vnt.	2	4,24793		8,50
14	30/20LD Maišai šiukšlėms 30l/20vnt. LDPE stori (jp.40)	vnt.	30	0,58678		17,60
15	400-00396 Baliklis ACE LEMON 1litras (jp.18)	vnt.	10	1,19835		11,98
16	ADK611/5 Dezinfekantas paviršiams ADK-611 5L	vnt.	1	21,2562		21,26
17	10023 Indų ploviklis KR11 Citrolin 1l	vnt.	3	2,29752		6,89
18	1011110 Skalavimo milteliai Taxat supra gran. 7,5kg	vnt.	1	29,26446		29,26
19	5017 Oro gaiviklis Sutter,Nature Spring 350ml	vnt.	2	3,28926		6,58
20	356000 Šveistukas 3M metalinis D8cm 40g	vnt.	10	1,03306		10,33
21	I210999007630 Buitinis tualet,pop.Grite mini super 250 27,5m 3sl	vnt.	112	0,30579		34,25
22	114066 Kepimo popierius 38cmx100m baltas	vnt.	1	9,57025		9,57
23	958709 Audinių minkštiklis Lenor Spring 930ml	vnt.	2	2,27273		4,55
24	400-00034 Rankų valymo popierius rulonais 1sl cel Super 140	vnt.	24	1,42975		34,32
25	6045/G150v Lap. rankšl. cel 2sl. Grite compact Super 150lp jp20vnt	vnt.	40	1,1157		44,63
26	L10401000000 Servetėlės viensl. 24x24x400 baltos	vnt.	10	1,35537		13,55
27	700074 Kreminis valiklis Cif Lemon	vnt.	6	2,05785		12,35
28	11889 Milteliai indaplovei Yplon 3kg	vnt.	4	6,6364		26,55
29	400-06835 Servetėlės PAMPERS Fresh Clean,52vnt	vnt.	6	1,56198		9,37
30	V53919N Citrinų rūgštis	vnt.	30	0,39669		11,90
31	400-03173 Drėgnos servetėlės HOUSE LUX 6in1 antibakt. 80vnt	vnt.	10	3,21488		32,15
32	100833185 Krosnių plovimo ir skalavimo priemonė Suma Auto Oven 2in1 DA9,10 5l	vnt.	2	24,79339		49,58

Viso: 637,15
(PVM1) 21%: 133,80
Iš viso: 770,95

Suma žodžiais: Septyni šimtai septyniasdešimt eurų 95 centai

Išdavė:

Pareigos: vadybininkas

V., pavardė: Vilmantas Vunderis

Parašas:

Gavau:

Pareigos:

Vardas, pavardė:

Parašas:

Direktoriaus pavaduotoja
Iš viso reikalingas

Danuta Kazantienė

Neapmokėjus ar nepilnai apmokėjus sąskaitą, skaičiuojami 0,2% delspinigiai, (jei sutartyje nenurodyta kitaip) kiekvieną pradelstą dieną nuo nesumokėtos sumos